



KUPNÍ SMLOUVA

číslo kupujícího: S-2400/SOC/2019

číslo dodavatele: 04/2019

**„Rekonstrukce stravovacího provozu a vybavení stravovacího provozu Domova
Pod Lipami Smečno“**

„Část 2. – Vybavení stravovacího provozu“

Smluvní strany

Středočeský kraj

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

zastoupený: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „kupující“)

a

Dodavatel: ITP GASTRO s.r.o.

se sídlem: Hyacintová 3287/5, Záběhlice 106 00 Praha 10

IČO: 04483316

DIČ: CZ04483316

Zastoupený:

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248399

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Grebeň,

(dále jen „prodávající“)

dále též jen „smluvní strany“

Tato Kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)



Článek I. Předmět Smlouvy

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajícím a kupujícím na základě výsledků zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „**Vybavení stravovacího provozu, 2. část veřejné zakázky**“.
2. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží, které je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále též souhrnně označováno jako „**Zboží**“) a v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 2 této Smlouvy. **Zboží musí být dodáno v souladu s podmínkami a požadavky kupujícího (zadavatele), které kupující stanovil v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy. Zboží musí být dodáno rovněž v souladu s platnými právními předpisy.**
3. Prodávající souhlasí a je srozuměn s tím, že plnění předmětu dle této Smlouvy závisí na uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem v první části veřejné zakázky „**Rekonstrukce stravovacího provozu Domova Pod Lipami Smečno, 1. část veřejné zakázky – Stavební úpravy stravovacího provozu.**“ V případě neuzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na stavební práce v první části veřejné zakázky nebude realizován předmět této smlouvy. Prodávající v takovémto případě nebude ze strany kupujícího vyzván na předmět plnění dle této Smlouvy písemnou výzvou uvedenou v čl. II dle této Smlouvy. Při naplnění této podmínky nemá prodávající nárok na jakékoli finanční kompenzace či náhradu škody po kupujícím.
4. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke Zboží, a kupující se zavazuje Zboží, za podmínek této Smlouvy, převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. V této Smlouvy.
5. Součástí dodávky Zboží je dále dodání příslušných dokumentací ke Zboží včetně návodů k použití, uživatelských příruček a manuálů a návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné podobě, záručních listů a případné prohlášení o shodě, jakož i případných dalších dokladů prokazujících zejména splnění všech zákonných podmínek u dodávaného Zboží.
6. Součástí povinností prodávajícího je i doprava Zboží do místa dodání, montáž a instalace těch prvků předmětu plnění, u kterých je to zapotřebí k tomu, aby mohly být užívány za účelem, kterému slouží či mají sloužit. Předmět plnění bude dodán nový s tím, že všechny jeho prvky budou funkční, nebudou poškozené ani vadné a budou způsobilé k užívání Zboží; Zboží musí být dodáno v první jakosti. Součástí dodávky Zboží je rovněž předvedení funkcí Zboží, případně zaškolení kupujícího a jím určených osob, pokud to je pro řádné užívání Zboží potřebné. Skutečnost, zda je nutné provést zaškolení ohledně Zboží, si vyhrazuje kupující.
7. Smluvní strany sjednávají, že na vztah touto Smlouvou založený se neuplatní ust. § 2126 občanského zákoníku týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany si sjednávají, že v případě prodlení jedné strany s převzetím Zboží či s placením za Zboží, nevzniká druhé smluvní straně právo Zboží po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat.

Článek II. Předání Zboží

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu Zboží a splní veškeré povinnosti dle čl. I. této Smlouvy ke Zboží nejpozději do **1 (jednoho) měsíce od písemné výzvy kupujícího, kterou bude prodávající vyzván k dodání Zboží dle této Smlouvy.**



2. O předání a převzetí Zboží bude smluvními stranami sepsán Protokol o předání a převzetí Zboží, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Součástí Protokolu o předání a převzetí Zboží bude potvrzení o splnění všech povinností prodávajícího dle čl. I. této Smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží v případě, že toto vykazuje nedostatky či vady. Vadou se rozumí rovněž dodání Zboží bez příslušných návodů a prohlášení apod.
3. Dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. 2.2 této Smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu vlastnického práva na kupujícího prodávající.
4. Místem plnění (dodání) je budova Domova Pod Lipami Smečno, se sídlem Zámek 1, Smečno, PSČ: 273 05, pokud nebude mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak.

Článek III.

Základní povinnosti kupujícího

Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za Zboží v souladu s ustanoveními čl. V této smlouvy.

Článek IV.

Základní povinnosti prodávajícího, záruka

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že záruka za jakost zboží činí **nejméně 24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí Zboží včetně příslušné dokumentace ke Zboží kupujícímu bez vad a nedodělků a po splnění všech povinností prodávajícího ke Zboží, které vyplývají z čl. I této Smlouvy.
2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že Zboží bude po dobu běhu záruční lhůty způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si uchová obvyklé vlastnosti.
3. Kupující je povinen telefonicky nebo písemně (emailem) prostřednictvím kontaktní osoby ohlásit prodávajícímu (kontaktní osobě) záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční vada je včas uplatněna odesláním ohlášení i v poslední den záruční doby.
4. V záruční lhůtě je prodávající povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný nárok kupujícího z vadného plnění, a to tak, že prodávající je povinen diagnostikovat vadu Zboží nejpozději do 3 pracovních dní od oznámení vady kupujícím prodávajícímu. V případě, že se jedná o běžnou vadu, je povinností prodávajícího odstranit takovou vadu Zboží na místě, případně nejpozději do 5 pracovních dní od jejího určení prodávajícím. V případě složitějších vad, kdy je nutné např. objednat nějaký komponent Zboží apod., bude lhůta pro opravu vady stanovena formou písemného zápisu po dohodě obou smluvních stran.
5. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží a splněním veškerých povinností uvedených v čl. I. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny Zboží bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu vzniklé újmy.
6. V případě nedodržení lhůty pro odstranění vady Zboží dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním příslušné vady Zboží v každém jednotlivém případě.
7. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za smluvní strany ve věcech práv a povinností stanovených dle této Smlouvy, pokud nebude smluvními stranami písemně sděleno jinak, jsou osoby uvedené v čl. VII této Smlouvy.



Článek V.

Kupní cena

1. Cena za předmět plnění dle článku I. této Smlouvy vychází ze zadávacího řízení a z nabídky prodávajícího, přičemž tato je v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí celkovou částku ve výši 2.853.110,- Kč bez DPH. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.
2. Cena Zboží bude kupujícím zaplacená na základě daňového dokladu – faktury vystavené prodávajícím po řádném dodání Zboží a splnění veškerých povinností prodávajícího uvedených v čl. I této Smlouvy. DPH bude určeno podle platných právních předpisů.
3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním Zboží a splněním všech povinností prodávajícího, které vyplývají z této Smlouvy. Kupující nemá nárok na zvýšení ceny Zboží v souvislosti s dodávkou Zboží a plnění souvisejících povinností dle této Smlouvy.

Článek VI.

Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ust. § 435 občanského zákoníku, podle ust. § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto Smlouvu a číslo a název příslušného programu, tj. „Program reprodukce majetku z MPSV“, číslo projektu: 013D313004601, název veřejné zakázky: **Rekonstrukce stravovacího provozu Domova pod Lipami Smečno**. Nedílnou přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí Zboží podepsaná oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu Zboží převodem na účet ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu, který bude splňovat náležitosti dle čl. 6 odst. 1 této Smlouvy.
3. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu/zálohy.
4. Kupující může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a to do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává kupujícímu běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené faktury. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže prodávající neplní termíny v této smlouvě stanovené.

Článek VII.

Kontaktní osoby

1. Dalšími oprávněnými zástupci kupujícího při převzetí Zboží a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci kupujícího“) jsou:
 - Bc. Petr Šála, ředitel Domova Pod Lipami Smečno, [REDACTED]



2. Oprávněnými zástupci prodávajícího při převzetí Zboží a ve věcech technických jsou: Vilém Fryček telefon: [REDACTED]

Článek VIII.

Ukončení smlouvy

1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy.
2. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo v Občanském zákoníku.
3. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:
 - a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 90 dní po dni splatnosti příslušné faktury;
 - b) na straně prodávajícího, jestliže byl i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu;
 - c) na straně prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této Smlouvě;
 - d) na straně prodávajícího, jestliže prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od písemného nahlášení vady kupujícím nebo v případě opakující se závady;
 - e) na straně prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
4. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu újmy a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon.

Čl. IX.

Další ujednání

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od skončení plnění dle této Smlouvy, pokud nestanovuje závazný právní předpis lhůtu delší.
2. Dodavatel je povinen po dobu uvedenou v odst. 1 tohoto článku Smlouvy poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Dodavatel bere na vědomí, předmět této kupní smlouvy je spolufinancován z projektu v rámci Programu reprodukce majetku z MPSV, č. 013D313004601 a dodavatel se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení platí také pro všechny poddodavatele dodavatele.



Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy vč. jejích příloh v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Nedojde-li k uzavření smlouvy o dílo na první část veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce stravovacího provozu Domova Pod Lipami Smečno, 1. část veřejné zakázky – Stavební úpravy stravovacího provozu“ v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy, právní účinky této Smlouvy, pokud dojde k jejímu uzavření, pomínou. Strana kupující je povinna bez zbytečného odkladu na tuto skutečnost upozornit stranu prodávající.
2. Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.
3. Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.
4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího a prodávajícího.
5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.
6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky.
7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.
8. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 – Technická specifikace Zboží

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet Zboží

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Ve Smečně dne:.....

V Plzni dne:

Kupující: Středočeský kraj

Prodávající:

ITP GASTRO s.r.o.

.....
Martin Herman

.....

radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Ing. Pavel Grebeň - jednatel

Číslo	Popis	Objekt	Podlaží	Průměr	Převodník	Číslo	Objekt	Podlaží	Průměr	Převodník	Číslo	Objekt	Podlaží	Průměr	Převodník	Číslo	Objekt	Podlaží	Průměr	Převodník			
1 - PŘÍPRAVA MĚKKA																							
1.01	Mýcí stůl se dřezem 400x400 vlevo, SB, police, z lem			2000	900	1			-	-				3/8"	3/8"	50					Kč		
1.02	Police plná nástěnná jednopatrová			2000	600	1																Kč	
1.03	Masodeska			500	70	1																Kč	
1.04	Stolní váha					1		0,01														Kč	
1.05	mlýnek na maso					1		1,5														Kč	
1.06	Skříňka, nástěnná uzavřená, posuvná dvířka			2000	300	1																Kč	
1.07	MP 8710635			500	600	1															9 836,00 Kč	Kč	
1.08	POLITUS HZ			2000	700	1															10 939,00 Kč	Kč	
2 - PŘÍPRAVA TĚŽKA																							
2.01	Alba			RE 22		632	720	1300	1			2,25											Kč
2.02	Univerzální robot					632	720	1300	1			2,25											Kč
2.03	Pracovní stůl, 2 police, z lem					1850	700	900	1														Kč
2.04	Skříňka, nástěnná uzavřená, posuvná dvířka					1850	300	600	1														Kč
2.05	Mýcí stůl se dřezem 400x400 vpravo, SB, zásuvkový blok šišky 600 vlevo, uprostřed prostor pro výsuvný koš, z lem					1850	700	900	1						3/8"	3/8"	50						Kč
2.05	Výsuvný koš na odpadky								1														Kč
3 - ČISTÁ PŘÍPRAVA HLAVNÍMI																							
3.02	Alba			RE 22		632	720	1300	1			2,25											Kč
3.03	Univerzální robot					632	720	1300	1			2,25											Kč
3.04	Mýcí stůl se dřezem 400x400 vlevo, SB, zásuvkový blok šišky 600 vpravo, uprostřed prostor pro výsuvný koš, z lem					2150	700	900	1						3/8"	3/8"	50						Kč
3.05	Výsuvný koš na odpadky								1														Kč
3.05	Skříňka, nástěnná uzavřená, posuvná dvířka					1100	350	650	1														Kč
4 - STUDOVÁ KUCHIŇ																							
4.01	Pracovní stůl, 2 police, z lem					1200	700	900	1														Kč
4.02	Robot Coupe CL 50								1		0,55												Kč
4.03	Krouhač zeleniny								1														Kč
4.04	Mýcí stůl se dřezem 400x400 vlevo, SB, police, z lem					2000	700	900	1						3/8"	3/8"	50						Kč
4.04	Nárezový stroj								1		0,35												Kč

Příloha 2.1

Číslo	Popis	Množství	Jednotka	Cena	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	CELKOVĚ	
5 - BELAKO VOZÍTKO																
5.01	Regál, 4 police	stávkající	1550	700	1800	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.02	Vozík výdejní s ohřevem pro 3 GN	stávkající	1200	700	900	2	2,1	4,2	-	-	-	-	-	-	-	-
5.03	Vyhřívaný zásobník na talíře	stávkající	800	430	900	2	0,7	1,4	-	-	-	-	-	-	-	-
6 - KOMBINAČE																
6.01	Pracovní stůl, 2 police,	stávkající	1200	1050	900	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.02	Pracovní stůl se vsuvy na GN vlevo	stávkající	1200	1050	900	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.03	Pracovní stůl se zásuvkou vlevo	stávkající	1000	1050	900	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7 - VANNA																
7.01	Výklopný kotel 160l S MICHADLEM	CELEER150		1310	870	1040	1	27	-	27	-	-	-	-	-	370 000,00 Kč
7.02	Elektrický sporák, 4 hořáky	391045		800	900	250	1	14	-	13,6	-	-	-	-	-	58 000,00 Kč
7.03	Podestavba otevřená	391154		800	900	600	1	-	-	-	-	-	-	-	-	12 000,00 Kč
7.04	Elektrický sporák	391040		800	900	250	1	16	-	16	-	-	-	-	-	-
7.05	Otevřená podestavba	391154		800	900	600	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.06	Výklopný kotel 160l S MICHADLEM	CELEER150		1370	1177	1013	1	27	-	27	-	-	-	-	-	370 000,00 Kč
7.07	Vozík na GN	211		395	550	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.08	Pánev multifunkční 80L	211		1164	914	1100	1	28	-	28	-	-	-	-	-	-
7.09	Podlahová vpusť s roštem			1000	400	1	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-
7.10	Podlahová vpusť s roštem			1000	400	1	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-
7.11	Podlahová vpusť s roštem			1000	400	1	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-
7.12	Digestoř závěsná, tukové filtry, osvětlení			3900	2000	400	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.13	Skřípná pánev, 80l	391143		800	900	900	1	13	-	13	-	-	-	-	-	-
7.14	Kotel 100l	391119		800	900	900	1	22	-	22	-	-	-	-	-	-
7.15	Kotel 100l	391119		800	900	900	1	22	-	22	-	-	-	-	-	-
7.16	Pracovní stůl, 2 police			700	900	900	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.17	Konvektor na 10GN	SCC 101		847	772	1042	1	18,6	-	18,6	-	-	-	-	-	-

Kód	Název zařízení	Popis zařízení	Materiál		Měření		Množství		Cena		Cena celkem
			Stavba	VZT	Objem	Průměr	Množství	Cena za jednotku	Množství	Cena za jednotku	
7.16		Vozík na GN	STÁVAJÍCÍ		395	550	1	-	-	100	- Kč
7.17		Podlahová vpusť s roštem	STAVBA		2400	300	1	-	-	100	- Kč
7.18		Digestoř závěsná, tukové filtry, osvětlení	VZT		1100	1000	400	1	-	-	- Kč
7.19	METOS	Multi funkční pánev METOS HD FUTURA	stávající		1542	914	1100	1	45	3/4	285 000,00 Kč
7.20	Rational	Korvektor na 10GN + podstavec	stávající		847	772	1042	1	18,6	-	280 000,00 Kč
7.21	LAINOX	Korvektorat VIRUTEK TECHNIK na 20GN	stávající		879	791	1785	1	37	-	- Kč
7.22		Vozík na GN	STÁVAJÍCÍ		395	550	1	-	-	-	- Kč
7.23		Digestoř závěsná, tukové filtry, osvětlení	VZT		3750	950	400	1	-	-	- Kč
7.24		Podlahová vpusť s roštem	STAVBA		1000	400	1	-	-	100	- Kč
7.25		Digestoř nástěnná, tukové filtry, osvětlení	VZT		2600	1000	400	1	-	-	- Kč
8 - VÍDEKY											
8.01		Hygienické umyvadlo	STÁVAJÍCÍ				1	-	-	-	- Kč
8.02	Nordline	Chladicí skříň	STÁVAJÍCÍ				2	0,2	0,4	-	- Kč
8.03		Pracovní stůl, 2 police, ž lem	STÁVAJÍCÍ		1750	700	900	1	-	-	- Kč
8.04		Police plná nástěnná dvoupatrová	STÁVAJÍCÍ		1750	300	1	-	-	-	- Kč
8.05		Vozík na tácy a příbory	STÁVAJÍCÍ				1	-	-	-	- Kč
8.06		Pojezdová dráha	STÁVAJÍCÍ		4280	300	1	-	-	-	- Kč
8.07		Vodní lázeň pro 4 GN	STÁVAJÍCÍ		1650	800	900	1	2,8	1/2" 1/2"	- Kč
8.08		Výdejní stůl	STÁVAJÍCÍ		1330	800	900	1	-	-	- Kč
8.09		Samobslužná vitrina	STÁVAJÍCÍ		1400	800	900	1	0,35	-	- Kč
8.10		Vyhřívaný zásobník na talíře	STÁVAJÍCÍ				1	0,7	0,7	-	- Kč
9 - MATEŘ NÍLEHO NÁDOBÍ/NAČÍ ZAŘÍZENÍ											
9.01	Electrolux	Podstolová myčka nádobí	STÁVAJÍCÍ		600	600	850	1	5,50	3/4"	40 069,00 Kč
9.02		Pracovní stůl, ž+l lem	STÁVAJÍCÍ		1900	700	900	1	-	-	- Kč
9.03		Police na mycí koše	STÁVAJÍCÍ		1900	510	1	-	-	-	- Kč
9.04		Výsuvný koš na odpadky	STÁVAJÍCÍ				1	-	-	-	- Kč
9.05		Stůl se dřezem 700x450 vlevo, ž lem	STÁVAJÍCÍ		1400	700	900	1	-	3/8" 3/8"	50 - Kč

Číslo	Uchycení	Model	Název	Jedn.	Množství	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Cena	CELKEM	
10 - MYTÍ ČISTĚNÍ NÁDOBÍ/MYTÍ VYKROPOVACÍ																	
9.06			Rohový podavač košť				1								- Kč		
9.07	Mexicodisk	WD 241B	Tunelová myčka nádobí				1	40,00			1/2	01.II	50	ano	325 000,00 Kč	325 000,00 Kč	
9.08	Mexicodisk	WD 60T	Sušící zóna + podestavba				1	3,30							80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	
9.09			Výstupní stůl myčky válečkový				1								- Kč		
9.10			Hygienické umýrátko				1	1,00				3/8"	50	ne	- Kč		
9.11			Podlahová vpusť s roštem				1						100		- Kč		
10 - MYTÍ ČISTĚNÍ NÁDOBÍ/MYTÍ VYKROPOVACÍ																	
10.01			Mycí stůl s dvojdřezem 2x700x500, 7S, 2 lem				1								- Kč		
10.02			Vstupní stůl k myčce s prolisem				1						50	ne	- Kč		
10.03	Granuldisk	Combi	Průchozí myčka nádobí				1		13			1/2	50	ano	680 000,00 Kč	680 000,00 Kč	
10.04			Výstupní stůl myčky				1								- Kč		
10.05			Digestof nástěnná				1								- Kč		
DOPRAVA MONTÁŽ																	
			Doprava/montáž														
																CELKEM	177 166,08 Kč
																JAHSPON CELKEM:	13,3 kW
																K00V	354,7 kW
																P037R	0,0 kW

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 12 Domov Pod Lipami Smečno

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ITP GASTRO s.r.o.** IČO: **4483316**
Hyacintová 3287/5, Záběhlice DIČ: **CZ04483316**
10600 Praha 10

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			2 793 110,08
MON			60 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 853 110,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	2 853 110,08 CZK
Snížená DPH	15 %	427 966,51 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		-0,59 CZK

Cena celkem s DPH 3 281 076,00 CZK

v Plzni dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Domov Pod Lipami Smečno	0	2 853 110,08	427 966,51	3 281 076,00	100
1	Domov Pod Lipami Smečno	0	145 000,00	21 750,00	166 750,00	5
GAS	Gastro	0	2 708 110,08	406 216,51	3 114 326,59	95
SIL	Sílnoproud	0	0	0	0	0
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	0
VZT	Vzduchotechnika	0	0	0	0	0
ZTI	Zdravotechnické instalace	0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	2 853 110,08	427 966,51	3 281 076,00	100

Popis rozpočtu: 1 - Domov Pod Lipami Smečno

Veškeré výměry bouracích prací - sutě jsou hlavně pro ocenění .

Fakturovat se bude dle skutečnosti.

Skutečné množství vybourané sutě musí před odvezením na skládku zkontrolovat GD a mít schválené od TDI.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			0,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	0
781	Obklady keramické	PSV			0,00	0
784	Malby	PSV			0,00	0
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			2 793 110,08	98
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			60 000,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					2 853 110,08	100

Položkový rozpočet

S:	12	Domov Pod Lipami Smečno
O:	1	Domov Pod Lipami Smečno
R:	1	Domov Pod Lipami Smečno

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce							0,00	
1	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1NP : okap chodník : 3,945*0,6 deska pod technologií : 2*(2,9+1,07)*0,8*0,3	m3	4,27260		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	113106121R0	Rozobrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu 1NP : okap chodník : 0,3*3,945	m2	1,18350		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	174101102R0	Zásyp ruční se zhuťněním 1NP : okap chodník : 3,945*0,6	m3	2,36700		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,27260		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	4,27260		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	162702199R0	Poplatek za skládku zeminy	m3	4,27260		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání							0,00	
7	274313711R0	Beton základových pasů prostý C 25/30 1NP : deska pod technologií : 2*(2,9+1,07)*0,8*0,3*1,05	m3	2,00088		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	273321411R0	Železobeton základových desek C 25/30 1NP : deska pod technologií : 2,9*1,07*0,15	m3	0,46545		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	273351215R0	Bednění stěn základových desek - zřízení 1NP : deska pod technologií : 2*(2,9+1,07)*0,3	m2	2,38200		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	273351216R0	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,38200		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	273362021R0	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 1NP : deska pod technologií : 2,9*1,07*1,8/2/6000*1,1	t	0,01035		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
12	317941123RU	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu U č. 16 1NP : m44/m37 : 2*1,5*18,8/1000*1,1	t	0,06204		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	340271515R0	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, nárobní tvar, tl.15 cm 1NP : m43 / m37 : 0,295*2	m3	0,59000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	342255028R0	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm 1NP : m44 / m42 : 0,9*5 m44/m43 : (1,215+4,65)*2 m43 / m42 : 1*2 m44 : 3,75*2 m14 / m13 : 1*3	m2	28,73000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	342668111R0	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 1NP : m44 / m42 : 0,9 m14 / m13 : 1	m	1,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S: 12	Domov Pod Lipami Smečno
O: 1	Domov Pod Lipami Smečno
R: 1	Domov Pod Lipami Smečno

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	342948111R0	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd	m	14,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1NP :						
		m44 / m42 : 5		5				
		m44/m43 : 2		2				
		m43/m42 : 1		1				
		m14 / m13 : 3*2		6				
Díl 5 Komunikace							0,00	
17	564831111R0	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	1,18350		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1NP :						
		okap chodník : 0,3*3,945		1,1835				
18	596811111RT	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm	m2	1,18350		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1NP :						
		okap chodník : 0,3*3,945		1,1835				
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní							0,00	
19	612481113R0	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vyvnutím	m2	44,51000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1NP :						
		m44 / m42 : 0,9*5*2+0,15*5		9,75				
		m44/m43 : (1,215+4,65)*2*2+0,15*2*3		24,36				
		m43 / m42 : 1*2+0,15*2		2,3				
		m44 : 3,75*2+0,15*2*2		8,1				
20	612421421R0	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	136,47575		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1NP :						
		m44 : (10,1-1,42)*1,975		17,143				
		m43 : (12,52-1,375)*1,975		22,01138				
		m42 : (10-1,73)*1,975		16,33325				
		m45 : (47-1,73-1,42-1,375)*1,975		83,88813				
		-1,45*2		-2,9				
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce							0,00	
21	631312141R0	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,58438		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1NP :						
		1,875*0,3*(0,1+0,05)		0,08438				
		další zapravení : 1,5		1,5				
22	637215221RX	Epoxidový nátěr s možností překlenout mikrotrhliv	m2	0,56250		0,00	Vlastní	Indiv
		1NP :						
		1,875*0,3		0,5625				
23	631312621R0	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	2,79000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1NP :						
		m13 : 37,2*0,075		2,79				
24	631319161R0	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	2,79000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	632477123R0	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace	m2	119,70000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nové konstrukce 1NP :						
		m42 : 16,3		16,3				
		m43 : 12,3		12,3				
		m44 : 91,1		91,1				
Díl 94 Lešení a stavební výtahy							0,00	
26	946941102RT	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1.45 m. pracovní výška 4.3 m	sada	2,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S: 12	Domov Pod Lipami Smečno
O: 1	Domov Pod Lipami Smečno
R: 1	Domov Pod Lipami Smečno

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	946941192RT	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m	den	40,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	946941802RT	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m	sada	2,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	941955002R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	37,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

1NP :

m13 : 37,2

37,2

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebích					0,00		
30	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	170,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl 96	Bourání konstrukcí					0,00		
31	978059531R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	136,47575		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

1NP :

m44 : (10,1-1,42)*1,975

17,143

m43 : (12,52-1,375)*1,975

22,01138

m42 : (10-1,73)*1,975

16,33325

m45 : (47-1,73-1,42-1,375)*1,975

83,88813

-1,45*2

-2,9

32	965081713R0	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	163,62865		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	---	----	-----------	--	------	-----------	-----------

Bourací práce 1NP :

m45 : 98

98

m44 : 6,1

6,1

m43 : 9,4

9,4

m42 : 5,7

5,7

Mezisoučet

119,2

m37 : 5,635*1,73+8,61*1,76

24,90215

Mezisoučet

24,90215

m12 : 2,075*1

2,075

m11 : 2,075*2,985

6,19388

m13 : 2,825*2,985

8,43263

m14 : 2,825*1

2,825

Mezisoučet

19,5265

33	965048515R0	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	163,62865		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	---	----	-----------	--	------	-----------	-----------

Bourací práce 1NP :

odbourání mazaniny pod dlažbou

m45 : 98

98

m44 : 6,1

6,1

m43 : 9,4

9,4

m42 : 5,7

5,7

Mezisoučet

119,2

m37 : 5,635*1,73+8,61*1,76

24,90215

Mezisoučet

24,90215

m12 : 2,075*1

2,075

m11 : 2,075*2,985

6,19388

m13 : 2,825*2,985

8,43263

m14 : 2,825*1

2,825

Mezisoučet

19,5265

34	968072455RX	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlých včetně dveří	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
35	965042141R0	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	10,63586		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Bourací práce 1NP :

dobroušení odbourání mazaniny pod

dlažbou

Položkový rozpočet

S: 12	Domov Pod Lipami Smečno
O: 1	Domov Pod Lipami Smečno
R: 1	Domov Pod Lipami Smečno

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m45 : 98*0,065		6,37				
		m44 : 6,1*0,065		0,3965				
		m43 : 9,4*0,065		0,611				
		m42 : 5,7*0,065		0,3705				
		Mezisoučet		7,748				
		m37 : (5,635*1,73+8,61*1,76)*0,065		1,61864				
		Mezisoučet		1,61864				
		m12 : 2,075*1*0,065		0,13488				
		m11 : 2,075*2,985*0,065		0,4026				
		m13 : 2,825*2,985*0,065		0,54812				
		m14 : 2,825*1*0,065		0,18363				
		Mezisoučet		1,26922				
36	9000X7	Prořezání drážek pro založení drážky šířky do 150mm.. hl. 300mm v podlaže a ve zděvu	m	11,36500			0,00	Vlastní Indiv
		1NP :						
		3,775+1,41		5,185				
		6,18		6,18				
37	9000X2	Prořezání drážek pro založení drážky šířky do 150mm.. hl. 300mm v podlaže	m	18,62500			0,00	Vlastní Indiv
		1NP :						
		m45 :		0,45				
		0,45+0,45+0,215		1,115				
		1,74+0,545		2,285				
		0,315+0,806+0,315+1,15+0,315+0,1+1,375		6,075				
		+0,3+1,4						
		0,325+0,9		1,225				
		0,135+2,265		2,4				
		0,52+2,065+0,125		2,71				
		0,225+1,635+0,08+0,2+0,225		2,365				
38	9000X3	Prořezání drážek pro založení drážky šířky do 500mm.. hl. 300mm v podlaže	m	6,40000			0,00	Vlastní Indiv
		1NP :						
		m45 :		1				
		1		1				
		1		1				
		1		1				
		2,4		2,4				
39	9000X4	Prořezání drážek pro založení drážky šířky do 500mm.. hl. 150mm v podlaže	m	1,87500			0,00	Vlastní Indiv
		1NP :						
		1,875		1,875				
40	9X001	D+M Kompletní dodávka požárních ucpávek v objektu dle PD	kpl	1,00000			0,00	Vlastní Indiv
41	9X002	Kompletní demontáž VZDUCHOTECHNIKY	kpl	1,00000			0,00	Vlastní Indiv
42	962032241R0	Bourání zděva z cihel pálených na MC	m3	5,14800			0,00	RTS 18/ I RTS 18/ I
		1NP :						
		m45/m43 : (1,215+0,1+2,065)*0,2*1,975		1,3351				
		3,005*0,2*1,975		1,18698				
		m44/m43 : 2,88*0,285*1,975		1,62108				
		m44/m45 : 0,745*0,18*1,975		0,26485				
		m45 : 0,8*0,185*5		0,74				
43	962031116R0	Bourání příček z cihel pálených píných tl. 140 mm	m2	26,79500			0,00	RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S: 12	Domov Pod Lipami Smečno
O: 1	Domov Pod Lipami Smečno
R: 1	Domov Pod Lipami Smečno

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

1NP :
 m13, m11 / m14, m12 : 13,875
 $(2.825+0.125+2.075)*3-0.6*2$
 m14, m13 / m12, m11 : 4,11*3 12,33
 m44 / m37 : 0,295*2 0,59

Díl 99	Staveništní přesun hmot					0,00		
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

44	998011001R0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	27,77119		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	---	---	----------	--	------	-----------	-----------

Díl 711	Izolace proti vodě					0,00		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

45	711212003RX	Stěrka hydroizolační hmotou, Combiflex-el, beton, proti vodě	m2	163,62865		0,00	Vlastní	RTS 18/ I
----	-------------	--	----	-----------	--	------	---------	-----------

Bourací práce 1NP :
 m45 : 98 98
 m44 : 6,1 6,1
 m43 : 9,4 9,4
 m42 : 5,7 5,7
 Mezisoučet 119,4
 m37 : 5,635*1,73+8,61*1,76 24,90215
 Mezisoučet 24.90215
 m12 : 2,075*1 2,075
 m11 : 2,075*2,985 6,19388
 m13 : 2,825*2,985 8,43263
 m14 : 2,825*1 2,825
 Mezisoučet 19,5265

46	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,68724		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	--	---	---------	--	------	-----------	-----------

Díl 730	Ústřední vytápění					0,00		
----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

47	730X001	Demontáž, repase a zpětná motnáž ústředního topení včetně zednických prací	kpl	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	-----	---------	--	------	---------	-------

Díl 766	Konstrukce truhlářské					0,00		
----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

48	766421821R0	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	24,90215		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	------------------------------------	----	----------	--	------	-----------	-----------

m37 : 5,635*1,73+8,61*1,76 24,90215

49	766421223R0	Obložení podhledů jednod. palubkami	m2	25,82615		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	-------------------------------------	----	----------	--	------	-----------	-----------

1NP :
 m37 - repase : 5,635*1,73+8,61*1,76 24,90215
 nový podhled : 1,76*0,525 0,924

50	766421223RX	Repase stávajících palubek dle PD	m2	25,82615		0,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	-----------------------------------	----	----------	--	------	---------	-------

1NP :
 m37 - repase : 5,635*1,73+8,61*1,76 24,90215
 nový podhled : 1,76*0,525 0,924

51	61191741R	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm	m2	1,01640		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	--	----	---------	--	------	-----------	-----------

1NP :
 nový podhled : 1,76*0,525*1,1 1,0164

52	766X00R01	D+M repase dveře jednokřídlové včetně zárubně kování dle PD	soubor	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	--	------	---------	-------

53	766X00R02	D+M repase dveře dvoukřídlové včetně zárubně kování dle PD	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	--	------	---------	-------

54	766X00D01	D+M D01 dveře jednokřídlové plně 800x1970mm, včetně zárubně, kování, dle PD	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	--	------	---------	-------

55	998766101R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02738		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	--	---	---------	--	------	-----------	-----------

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady					0,00		
----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

56	771101210R0	Penetrace podkladu pod dlažby nové konstrukce 1NP :	m2	119,70000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	---	----	-----------	--	------	-----------	-----------

m42 : 16,3 16,3

Položkový rozpočet

S:	12	Domov Pod Lípami Smečno
O:	1	Domov Pod Lípami Smečno
R:	1	Domov Pod Lípami Smečno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m43 : 12,3		12,3				
		m44 : 91,1		91,1				
57	771575105R0	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmeľ, 15x15 cm	m2	119,70000			0,00	RTS 18/ I
58	597623101R	Dlaždice 15x15 Color Two bílá mat	m2	135,26100			0,00	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		nové konstrukce 1NP :						
		m42 : 16,3		16,3				
		m43 : 12,3		12,3				
		m44 : 91,1		91,1				
		Mezisoučet		119,7				
		Konec provozního součtu						
		119,7*1,13		135,261				
59	771578011R0	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	80,90000			0,00	RTS 18/ I
		nové konstrukce 1NP :						
		m42, m43 : 34,4		34,4				
		m44 : 46,5		46,5				
60	771577113R0	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	2,60000			0,00	RTS 18/ I
61	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,41747			0,00	RTS 18/ I
Díl 781 Obklady keramické							0,00	
62	781101210R0	Penetrace podkladu pod obklady	m2	136,94000			0,00	RTS 18/ I
		nové konstrukce 1NP :						
		m42, m43 : (34,4-1-0,9)*2		65				
		-1*2-0,9*2		-3,8				
		m44 : (46,5-1-0,9)*2		89,2				
		-1,55*2-0,9*2		-4,9				
		-4,28*2		-8,56				
63	781475112R0	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	136,94000			0,00	RTS 18/ I
64	59781347R	Obkládačka 15x15 světle šedá mat, Color One	m2	154,74220			0,00	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
		nové konstrukce 1NP :						
		m42, m43 : (34,4-1-0,9)*2		65				
		-1*2-0,9*2		-3,8				
		m44 : (46,5-1-0,9)*2		89,2				
		-1,55*2-0,9*2		-4,9				
		-4,28*2		-8,56				
		Mezisoučet		136,94				
		Konec provozního součtu						
		136,94*1,13		154,7422				
65	781497132R0	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	24,00000			0,00	RTS 18/ I
		1NP :						
		12*2		24				
66	781578011RX	Spára podlaha - stěna, stěna	m	28,00000			0,00	Vlastní
		nové konstrukce 1NP :						
		m42, m43 : 7*2		14				
		m44 : 7*2		14				
67	998781101R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,38232			0,00	RTS 18/ I
Díl 784 Malby							0,00	
68	784191101R0	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	273,37260			0,00	RTS 18/ I
		nové konstrukce 1NP - strop :						
		m42 : 16,3		16,3				

Položkový rozpočet

S: 12	Domov Pod Lipami Smečno
O: 1	Domov Pod Lipami Smečno
R: 1	Domov Pod Lipami Smečno

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m43 : 12,3			12,3			
		m44 : 91,1			91,1			
		Mezisoučet			118,7			
		nové konstrukce 1NP - stěna :						
		m42, m43 : (34,4-1-0,9-1,215-4,65-1*2)*4,76+(1.215+4.65+1*2)*2-1*2-0,9*2			132,9926			
		m44 : (46,5-1-0,9-3,75-1,215-4.65)*2+(3.75+1.215+4.65)*2-1,55*2-0,9*2			-3,8			
		-4,26*2			89,2			
		Mezisoučet			204,9326			
		m13 - strop : 37,2			37,2			
		m13 - stěna : (4,11+5,025*2+1*2)*3			48,48			
		Mezisoučet			85,68			
		-obklad : -136,94			-136,94			
		Mezisoučet			-136,94			

69	784195212R0	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2	m2	273,37260		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl 791		Montáž zařízení velkokuchyní				85 000,00		
70	791X001	Demontáž gastro zařízení včetně uskladnění - kompletní dodávka	kpl	1,00000	85 000,00	85 000,00	Vlastní	Indiv
Díl M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				60 000,00		
71	M24X001	Komplexní vyčistění technologie VZT, ZTI-a gastr	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
72	M24X002	Provedení seřízení technologie VZT, ZTI, gastr a základní servis případnou revizi	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
Díl D96		Přesuny sutí a vybouraných				0,00		
73	979087311R0	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	57,29649		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
74	979087391R0	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	114,59298		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
75	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,29649		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
76	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	572,96491		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
77	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí	t	57,29649		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Celkem	145 000,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Uchazeč na základě informace vysvětlení zadávací informace č.4 odpověď dodavatele č.4 upravil v oddílu M24_Montáže vzduchotechnického zařízení pol.71,72. Uvedené činnosti popsané v těchto položkách se týkají pouze dodávky vybavení - gastro vybavení.

Položkový rozpočet

S:	12	Domov Pod Lipami Smečno
O:	1	Domov Pod Lipami Smečno
R:	GAS	Gastro

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 791						2 708 110,08			
1	791X001	D+M gastro dle přílohy 05_GAS.xls	kpl	1,00000	2 708 110,08	2 708 110,08		Vlastní	Indiv

Celkem	2 708 110,08
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání